
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-450-i-451-ul-
kamiennogorska

działka 450 i 451 - ul. Kamiennogórska

Adres nieruchomości: działka 450 i 451 - ul. Kamiennogórska

Przetarg na:
na zbycie nieruchomości niezabudowanej, będącej własnością
Gminy Miejskiej Kowary, położonej w Kowarach przy ul.
Kamiennogórskiej.

Stan przetargu: Rozstrzygnięte

Typ przetargu: Przetarg ustny nieograniczony

Rodzaj nieruchomości: Nieruchomość niezabudowana

Cena wywoławcza: 387.300,00 zł

Data przetargu: 20.03.2025 10:00

Rozstrzygnięcie:

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym ponieważ nikt nie przystąpił do
przetargu.

1. Przedmiotem sprzedaży są działki gruntowe, położone u zbiegu ulic
Kamiennogórskiej i Bukowej w Kowarach tj.: działka nr 450 (obręb 0003, a. m. 8) o
pow. 0,5503 ha wraz z działką przyległą nr
    451/3 (obręb 0003, a. m. 8) o pow. 0,0374 ha, posiadające łączną powierzchnię
0,5877 ha, opisane w pkt 3 załącznika nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kowary
nr 0050.176.2024 z dnia
    04.11.2024 r.

2. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych w
Jeleniej Górze prowadzi księgę wieczystą nr: JG1J/00094278/2.

3. Wojewoda Jeleniogórski decyzją nr GiGG gt-7227/1406/92 z dnia 03.01.1991 r.
stwierdził nabycie przez Gminę Miejską Kowary z mocy prawa własność nieruchomości

https://bip.kowary.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-450-i-451-ul-kamiennogorska
https://bip.kowary.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-450-i-451-ul-kamiennogorska
/przetarg-nieruchomosci/dzialka-450-i-451-ul-kamiennogorska


opisanej w pkt.1.

4. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Kowary
dla jednostki urbanistycznej Kowary Centrum (część B), przyjętym Uchwałą nr
XXXIII/163/08 Rady Miejskiej w
    Kowarach z dnia 12.11.2008 r., opublikowanym w Dz. Urzędowym Woj.
Dolnośląskiego nr 4 poz. 93 z dnia 12.01.2009 r., ze zmianą przyjętą Uchwałą nr
LXII/278/13 Rady Miejskiej w Kowarach z 
    dnia 05.12.2013 r., opublikowaną w Dz. Urzędowym Woj. Dolnośląskiego poz. 6590 z
dnia 24.12.2013 r., nieruchomość opisana w pkt 3 zał. nr 1 do Zarządzenia Burmistrza
Miasta Kowary nr
    0050.176.2024 z dnia 04.11.2024 r., położona jest w terenie oznaczony symbolem
UT/ZP1. Przeznaczenie podstawowe dla przedmiotowej nieruchomości: tereny usług
turystyki z zielenią
    urządzoną. Przeznaczenie uzupełniające dla w/w nieruchomości: nieuciążliwe usługi
publiczne, nieuciążliwe usługi handlu i gastronomii, terenowe obiekty sportowe i
rekreacyjne, lokale
    mieszkalne dla właścicieli, tymczasowe obiekty kubaturowe o charakterze
ekspozycyjnym (o lekkiej konstrukcji, łatwej do demontażu), cieki i zbiorniki wodne,
plenerowe obiekty handlowe i
    gastronomiczne na potrzeby imprez masowych, obiekty małej architektury, place
zabaw dla dzieci, ogrodzenia, urządzenia towarzyszące: ulice wewnętrzne prywatne,
miejsca parkingowe,
    urządzenia infrastruktury technicznej, zabudowa gospodarcza i garażowa,
utwardzone ścieżki piesze i rowerowe.

Załączniki:
zarządzenie 0050.19.2025    pdf,  580 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Paweł Skowroński

Data wytworzenia: 11.02.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 11.02.2025 13:16

Liczba pobrań: 86

/attachments/945/download


Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Wytworzył: Paweł Skowroński

Data wytworzenia: 11.02.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 11.02.2025 13:16

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 03.04.2025 13:20

Liczba wyświetleń: 137


